
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615853

Prodej řadového RD, 300 m2, Chyšky (okres Písek)

Prodej rodinného domu, 300 m?, Chyšky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 833409 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chyšky (okres Písek)

Prodej rodinného domu, 300 m?, Chyšky

Nabízíme k prodeji rodinný dům, či chalupu, v obci Chyšky. Užitná
plocha 300 m2, dispozice bezbariérového, zděného domu: vstupní
chodba, technická místnost, ložnice, obývák spojený s kuchyní a
jídelním koutem, dále dětský pokoj. V přízemí je koupelna s WC, kde
je umístěný sprchový kout a umyvadlo. Další možností bydlení je
prostorná půda, která je připravená pro vestavbu, jsou zde již
vybudované odpady. Možnost dalšího bytu, či prostoru k podnikání o
ploše více jak 100 m2. Dům se vytápí ústředním topením, buď na
tuhá paliva, nebo pomocí elektrokotle. Ohřev bojlerem nebo v
kombinaci kotlem na tuhá paliva. Celková rekonstrukce proběhla v
roce 2013. K domu náleží garáž, sklep, dílna, stodola, kůlna,
venkovní pergola. Vybavení domu dle dohody. Chyšky jsou malá
obec se základní občanskou vybaveností. Nejbližší město Milevsko
13 km, areál Monínec 12 km, Alenina Lhota s golfovým rezortem
Čertovo břemeno 9 km, Praha 86 km. Prohlídku rádi zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 4 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 259

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615853

Prodej řadového RD, 300 m2, Chyšky (okres Písek)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2013

Rok kolaudace 1911

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 300

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klatovská Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


